АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 февраля      2021 г.                                                                                  № 02

п. Сосновка

О внесении изменений в Административный регламент
исполнения администрацией муниципального образования «Сосновское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сосновское»

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 13.07.2020 N 193-ФЗ "О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области
постановляет:
	1. Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Сосновское»  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сосновское» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Сосновское» № 17 от 23.05.2018  (в редакции статей от 25.12.2018 № 38, от 05.11.2019 № 31)  дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
	 «1.1. Муниципальный контроль осуществляется в Арктической зоне Российской Федерации в отношении резидентов Арктической зоны Российской Федерации в порядке, предусмотренном настоящим административным регламентом, с учетом особенностей организации и проведения проверок, установленных статьей 13 Федерального закона от 13.07.2020 N 193-ФЗ "О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации».
	2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене муниципального образования «Сосновское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  муниципального
образования «Сосновское»	       Д.Б. Стахеев